
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 24 Laps) 

No. 

60 
6 

20 
10 
57 
61 
88 
55 
19 
15 
41 

227 
26 
58 

111 
21 
18 
64 
69 
12 
44 

225 
84 
33 

Name 

BETÃO FONSECA 
J FERNANDO JR 
ROGER SANDOVAL 
PIERRE VENTURA 
FELIPE TOZZO 
CESAR FONSECA 
FERNANDO AMORIM 
FABIO SCORPIONI 
LUIZ CARLOS RIBEIRO 
RAIJAN MASCARELLO 
JOÃO LEMOS 
MIRO CRUZ 
FLAVIO ANDRADE 
CLAUDIO SIMÃO 
M PAIOLI/B ROSSI 
PETER M GOTTSCHALK 
FERNANDO POETA 
ROBERTO SANTOS 
C PAMPLONA/M PAMPLONA 
ANDRE MORAES JR 
CESARE MARUCCI 

MAX MOHR 
CELLO NUNES 
ADRIANO RABELO 

Nat/State 

CLM 
CLA 
CLA 
CLM 
CLA 
CLM 
CLM 
CLA 
CLA 
CLA 
25M 
250 
25M 
25M 
25M 
250 
CLM 
25M 
250 
250 
CLM 

25M 
CLA 
CLA 

Total Tm 

47:03.321 
47:04.294 
47:24.483 
47:26.840 
47:27.050 
47:50.307 
47:53.133 
47:54.068 
48:02.245 
48:03.976 
47:36.844 
47:43.182 
47:43.740 
47:57.399 
48:03.773 
48:11.925 
47:29.360 
47:44.196 
47:46.009 
48:04.184 
48:22.410 

47:15.140 
27:55.080 
17:33.078 

Laps 

32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
30 
30 
29 
29 
26 

20 
16 
6 

Diff 

0.973 
21.162 
23.519 
23.729 
46.986 
49.812 
50.747 
58.924 

1:00.655 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
6 Laps 

12 Laps 
16 Laps 
26 Laps 

Gap 

0.973 
20.189 
2.357 
0.210 

23.257 
2.826 
0.935 
8.177 
1.731 
1 Lap 
6.338 
0.558 

13.659 
6.374 
8.152 
1 Lap 

14.836 
1 Lap 

18.175 
3 Laps 

6 Laps 
4 Laps 

10 Laps 

Best Tm 

1:17.833 
1:17.873 
1:18.292 
1:18.314 
1:17.418 
1:18.912 
1:19.782 
1:18.867 
1:17.515 
1:18.088 
1:21.078 
1:21.070 
1:21.375 
1:21.477 
1:22.042 
1:20.920 
1:19.163 
1:23.549 
1:25.916 
1:20.340 
1:19.060 

1:22.253 
1:19.816 
1:33.143 

In Lap 

17 
19 
20 
18 
21 
24 
26 
14 
21 
17 
25 
23 
28 
24 
30 
23 
29 
26 
24 
15 
22 

15 
10 
2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.973 

Avg. Speed 

125,673 

Best Lap Tm 

1:17.418 

Best Speed 

143,223 

Best Lap by 

57 - FELIPE TOZZO 

Printed: 15/04/2018 11:35:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 

COPA TRUCK / MB CHALLENGE 2ª ETAPA 

MB CHALLENGE 

Corrida 

Race (45:00 and 1 Laps) started at 10:32:58 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

15/04/2018 10:36 

DAVID
Máquina de escrever
CARRO # 36 = EXCLUÍDO POR NÃO CUMPRIMENTO DA PARADA OBRIGATÓRIA




